令和６年９月２５日

１学年保護者各位

                             名護市立名護中学校

                             校 長 神山 吉明

                            （ 公 印 省 略 ）

冬服の準備について

 初秋の候 皆さまにおかれましてはご健勝のこととお喜び申しあげます。平素より本校

の教育活動にご理解・ご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、まもなく１０月をむかえ冬服の準備を進めていく時節となりました。年度当初に

もありましたが、制服の仕立てに時間がかかることもあるそうですので、早めの準備をお

願いします。

記

【制服取扱店】

標準学生服 セーラー・スカート・ネクタイ

① テーラー長山

② 株式会社トーエイ名護店

③ 洋服の「青山」名護店

① テーラー長山

② 株式会社トーエイ 名護店

※ 夏服から冬服に完全移行する時期は、気温等の変化を見て決定していきます。昨年

度は、年明け１月より完全移行しました。それまでは調整期間とし、各自の判断で夏

服・冬服を選択してもらいました。